PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 0394/2024

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP  Nº: 02/2024

 NUMERO DO CONTRATO:  054/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO

CNPJ: Nº11.231.139/0001-62

CONTRATADO: PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 00.545.222/0001-90

OBJETO:  Aquisição  parcelada  de  medicamentos,  material  hospitalar  e  odontológico,  para  atender  as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde e seus departamentos dependentes.

VALOR TOTAL: R$ 235.237,10 (duzentos e trinta e cinco mil, duzentos e trinta e sete reais e dez centavos).

PRAZO: 18/07/2024 a 16/07/2025

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

SETOR: MANUT. ATIV. ADMINISTRATIVAS DO FMS

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.122.0037.2.113

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39

FONTE: 1.500.1002

FICHA: 000179

SETOR: AÇOES DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.301.0027.2.083

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000

FICHA: 000171

SETOR: MANUT DO PRONTO ATENDIMENTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.302.0026.2.021

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 975/2024, em 18/07/2024 16:19

extrato-do-contrato-pregao-eletronico-srp-n-02-2024-6598.pdf - Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000

FICHA: 000219

SETOR: VIGILÂNCIA SANITÁRIA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.304.0028.2.105

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 1.600.0000

FICHA: 000231

SETOR: VIGILÂNCIA EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.305.0030.2.022

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 1.600.0000

FICHA: 000235

ATA FIRMADA EM: 18/07/2024

ORDENADOR RESPONSÁVEL: AURELYO DE SOUSA LIMA

Itaporã do Tocantins - TO, aos 18 dias de julho  de 2024.

AURELYO DE SOUSA LIMA

Secretaria Municipal de Saúde

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.itapora.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-8b1e8c-18072024160739

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 975/2024, em 18/07/2024 16:19

extrato-do-contrato-pregao-eletronico-srp-n-02-2024-6598.pdf - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org